绍学院数理团学〔2012〕 号
数理信息学院

关于评选2011学年国家奖学金的通知
根据《绍兴文理学院关于评选2011学年国家奖学金、国家励志奖学金的通知》和《关于公开评选数理信息学院2012年度“十佳大学生”的通知》，决定开展2011学年国家奖学金评选工作，现将有关事项通知如下：

一、评选对象
全日制在校学生中特别优秀的学生。
二、名额分配
全院评选出2名国家奖学金候选人。
三、申请条件

1．热爱祖国，拥护中国共产党的领导；

2．自觉遵守宪法和法律，遵守学校规章制度；

3．诚实守信，道德品质优良；

4．在校期间学习成绩优异，社会实践、创新能力、综合素质等方面特别突出。学生学习成绩优异的量化标准是学习成绩排名在评选范围内位于前10%，且没有不及格科目。

5．对于学习成绩和综合测评成绩没有进入前10%，但达到前30%的学生，如在道德风尚、学术研究、学科竞赛、创新发明、社会实践、社会工作、体育竞赛、文艺比赛等某一方面表现特别突出，具有较大社会影响力和榜样示范作用的同学可申请国家奖学金，但需提交详细的证明材料。
四、注意事项
1．申请国家奖学金的学生为在校二年级以上（含二年级）学生；

2．同一学年内，申请国家奖学金的家庭经济困难学生可以同时申请并获得国家助学金，但不能同时获得国家励志奖学金。
3. 获数理信息学院2012年度“十佳大学生”称号的学生同等条件下优先推荐。

五、评审程序及时间安排

本次国家奖学金候选人评选采用个人申报、院学生工作领导小组评审的方式产生，根据学生工作领导小组评审结果初步确定候选人名单，公示五天，无异议后报请学院党政班子讨论通过，并组织申请者填写相关表格，上交至校学生工作部。
10月22日前，做好国家奖学金评选事项的宣传工作，符合条件申请条件的学生，向学院提出书面申请，详细说明申请的理由，由班主任签署推荐理由，并将申请材料上交院学生科。
10月24日前，院学生工作领导小组对提出申请的学生进行评审，初步确定候选人名单，公示五天，无异议后报请学院党政班子讨论通过，并组织申请者填写相关表格，上报校学工部。
数理信息学院学生科
二○一二年十月十七日
	基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	入学时间

	专业

	学制

	联系电话

	身份证号

	学习情况
	 成绩排名：     /   （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是□；否□

	必修课　　门，其中及格以上　　门
	如是，排名：     /     （名次/总人数）

	大学期间主要获奖
情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	申请理由(200字)

	申请人签名(手签)：

           年     月     日

（ 2011 — 2012 学年）国家奖学金申请审批表
学校：                                院系：                    学号：
	推荐理由

(100字)
	                             推荐人（辅导员或班主任）签名：
               年     月     日

	院

（系）

意

见

	                             院系主管学生工作领导签名：

                                                （院系公章）

年     月     日

	学
校
意
见
	经评审，并在校内公示          个工作日，无异议，现报请批准该同学获得国家奖学金。

 （学校公章）

                                     年     月     日

制表：全国学生资助管理中心　2010年版

数理信息学院2011学年国家奖学金申请人获奖信息登记表

班级：                   姓名：

	类别
	详细说明

（获奖时间、论文发表期刊和时间、担任学生干部时间段等）
	获奖次数

	奖学金
	卓越奖

	校十佳大学生

	院十佳大学生

	一等

	二等

	三等

	单项

	数理之星

	学科竞赛
	国家级

	省级

	市级

	学生科研
	省级

	市级

	校级

	公开发表论文（第一作者必须为学生，排名前三）
	核心期刊

	非核心期刊

	担任主要学生干部情况

	其他需要说明的情况